วันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ ถึง วันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา 
ลงวันท่ี ๒๙ กันยายน ๒๕๖๕ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุวิชา คำตา 
ทำการจัดเครื่องดนตรีไทย โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๓๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทล้วน) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 
จัดชื้อจัดจ้างที่ไม่ต ้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเง ินการจัดช ื้อจ ัดจ ้าง ในการแต่งตั้งผ ู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔